令和６年３月２５日

保護者の皆様

 京都市立明親小学校

校 長 鷹羽 一彦

教職員異動のお知らせ

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、このたびの人事異動により、下記の教職員が離任することになりました。つきまし

ては、下記の通り離任式を行いますのでご案内申し上げます。

記

◎離任式

◇日  時   令和６年３月２８日（木） 午前９時００分～

        ※終了予定時刻 １０時００分（バス発 １０時３１分）

◇場  所   明親小学校 体育館

◇児童集合   いつもより３０分遅く集団登校します。

        （バス発 上樋爪８時２６分 樋爪８時２８分）

◇児童持ち物  上ぐつ、下ぐつを入れる袋

◇離任教職員

        前橋  壮   先生

        井出 しづ江  先生

        清水 汐帆美  先生

        笘篠  奈央  栄養教諭

        柴田  正子  学校司書

        板倉 佳奈代  給食調理員

        西本  純也  非常勤講師

        今村 美亜佳  非常勤講師

        山本  亮子  校務支援員

        宮崎 千恵子  音楽スクールサポーター

        若本  剛明  先生

教職員離任式のあと  ５年生（新６年生）児童は、新年度準備

１年生（新２年生）児童は、入学式準備  を行います。

【下校時刻】  終わり次第、下校します。 （バス通学児童は １１時３１分のバスで下校します。）